
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2023 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40) 
oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 
z późn. zm.) oraz §15 pkt.3 i 4 uchwały nr LIV/355/2022 z Rady Gminy Łysomice z dnia 13 grudnia 2022 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/355/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łysomice na 2023 rok zmienionej: 

- uchwałą nr LV/360/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1.  w § 1 wyrazy: 

"Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 85 030 935,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego:  

dochody bieżące w wysokości 61 959 186,96 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 23 071 749,00 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

"Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 85 034 820,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego:  

dochody bieżące w wysokości 61 963 071,77 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 23 071 749,00 zł" 

2.  w § 2 wyrazy: 

"Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 95 935 675,41 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 61 216 083,85 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 34 719 591,56 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

"Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 95 939 560,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 61 219 968,66 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 34 719 591,56 zł" 

§ 2. W załączniku 1,2, wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D41D0-B837-4741-9109-1F1760342564. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D41D0-B837-4741-9109-1F1760342564. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia nr 0050.6.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

Z dnia 30 stycznia 2023r. 

 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło dochodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750    Administracja publiczna 122 064,96 295,81 122 360,77 

 75011   Urzędy wojewódzkie 119 764,96 295,81 120 060,77 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 64,96 295,81 360,77 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 430,00 32,00 54 462,00 

 75495   Pozostała działalność 54 430,00 32,00 54 462,00 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 430,00 32,00 54 462,00 

855    Rodzina 3 245 803,00 3 557,00 3 249 360,00 

 85595   Pozostała działalność 0,00 3 557,00 3 557,00 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 557,00 3 557,00 

Razem 85 030 935,96 3 884,81 85 034 820,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D41D0-B837-4741-9109-1F1760342564. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia nr 0050.6.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

Z dnia 30 stycznia 2023r. 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło dochodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750    Administracja publiczna 122 064,96 295,81 122 360,77 

 75011   Urzędy wojewódzkie 119 764,96 295,81 120 060,77 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 64,96 295,81 360,77 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 430,00 32,00 54 462,00 

 75495   Pozostała działalność 54 430,00 32,00 54 462,00 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 430,00 32,00 54 462,00 

855    Rodzina 3 245 803,00 3 557,00 3 249 360,00 

 85595   Pozostała działalność 0,00 3 557,00 3 557,00 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 557,00 3 557,00 

Razem 61 959 186,96 3 884,81 61 963 071,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D41D0-B837-4741-9109-1F1760342564. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia nr 0050.6.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

Z dnia 30 stycznia 2023r. 

 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział § P4 Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750    
Administracja 

publiczna 
7 333 743,43 295,81 7 334 039,24 7 334 039,24 6 907 932,24 4 584 897,00 2 323 035,24 0,00 408 200,00 17 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011   
Urzędy 

wojewódzkie 
254 689,96 295,81 254 985,77 254 985,77 254 485,77 244 725,00 9 760,77 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  435 0 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

64,96 295,81 360,77 360,77 360,77 0,00 360,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023   

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

5 645 062,00 
-

1 200,00 
5 643 862,00 5 643 862,00 5 627 262,00 4 055 006,00 1 572 256,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404 0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

201 941,00 
-

1 200,00 
200 741,00 200 741,00 200 741,00 200 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095   
Pozostała 

działalność 
485 173,00 1 200,00 486 373,00 486 373,00 349 366,00 255 766,00 93 600,00 0,00 119 100,00 17 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404 0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

4 000,00 1 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754    

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

1 508 043,36 32,00 1 508 075,36 656 075,36 488 545,36 19 018,00 469 527,36 0,00 167 530,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495   
Pozostała 

działalność 
54 430,00 32,00 54 462,00 54 462,00 32,00 0,00 32,00 0,00 54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  435 0 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

0,00 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855    Rodzina 3 533 242,00 3 557,00 3 536 799,00 3 536 799,00 676 676,60 526 050,60 150 626,00 0,00 2 860 122,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595   
Pozostała 

działalność 
0,00 3 557,00 3 557,00 3 557,00 103,60 103,60 0,00 0,00 3 453,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329 0 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

0,00 3 453,40 3 453,40 3 453,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D41D0-B837-4741-9109-1F1760342564. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia nr 0050.6.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

Z dnia 30 stycznia 2023r. 

 

Dział Rozdział § P4 Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym 

na terytorium RP 

  474 0 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

0,00 86,39 86,39 86,39 86,39 86,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  485 0 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

0,00 17,21 17,21 17,21 17,21 17,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 95 935 675,41 3 884,81 95 939 560,22 61 219 968,66 52 360 979,26 24 571 855,60 27 789 123,66 2 116 000,00 5 007 183,40 35 806,00 0,00 1 700 000,00 34 719 591,56 32 103 477,56 2 168 314,00 0,00 447 800,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D41D0-B837-4741-9109-1F1760342564. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia 0050.6.2023 z dnia 30 stycznia 2023r
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do zarządzenia 0050.6.2023 z dnia 30 stycznia 2023r
	Uzasadnienie



